
UCHWAŁA NR XII/125/2019
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Łodygowice  w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.)

Rada Gminy  Łodygowice  uchwala co następuje:

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Łodygowice, w roku szkolnym 2019/2020

1. Benzyna bezołowiowa Pb 95 – 4,89 zł/l;

2. Olej napędowy ON – 4,99 zł/l;

3. Autogaz LPG – 2,33 zł/dm3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 stycznia 2020 roku.

2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 2CE2CFB9-8668-44EC-8890-C5EBD3445840. Podpisany Strona 1




